sonant, quod in propatulo est, aquam nimirum adhiberi benedictam in 

sabbato sancto Paschatis pro baptismis conlatis medio tempore inter Pa

scha et Pentecosten; benedictam vero in sabbato Pentecoste praevio, pro 

baptismis collatis reliquo anni tempore; minime i taque inde concludere 

licet a l terutram benedictionem non esse in praecepto; de quo, e contrario, 

apertissima prostant S. R. C; decreta, v. gr. 2878 (Urbevetan., 7 dec. 1844), 

3331 (8. Hippolythi, 13 aprii. 1874) et alia plura i tem relata in supradicta 
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I. MORI, Secretarius. 

causa Lucan. et Ariminen. - Quod Oodicem att inet , can. 462, 7°, declaratur 

dumtaxa t functionem esse parocho reservatam, nisi Capitulum id peragat , 

fontem baptismalem in sabbato sancto benedicere: non ideo excluditur 

benedicendum esse fontem in pervigilio Pentecostes. Enimvero ad mentem 

can. 2 ad corrigendam legem aliquam liturgicam expressa Codicis mentione 

opus est, qualem in casu nemo dicet intercedere. Quaerere autem num ex 

can. 462, 7, benedictio fontis in pervigilio Pentecostes sit necne reser

va ta parocho, non obstante silentio dicti canonis, in rem praesentem non 

at t inet , quamvis pro simili reservatione non incongrue quis ex analogia 

legis et ex can. 6, 2°, argueret. 

Demum si nonnumquam, ut praefertur, Sacra Concilii Congregatio 

declaravit contrariam inolitam consuetudinem tolerari posse, id non sim

pliciter edixit, sed ob peculiares casus circumstantias, ad modum privilegii 

contra legem, quod, ut planum est, invocari nequit extra casum expressum 

(cf. can. 49 s.). - Huiuscemodi vero peculiares casus circumstantiae in pro

posita specie nullae afferuntur. 

RESOLUTIO . - Omnibus i taque perpensis, Emi Patres Sacrae Congrega

tionis Concilii, in plenario conventu in Palatio Apostolico Vaticano habito 

die 10 iunii 1922, ad proposita dubia, nimirum: 

I. An et quomodo benedictio sacri fontis fieri possit etiam in paroeciis 

filialibus in casu; 

I I . An tolerari possit consuetudo benedicendi aquam baptismalem semel 

in anno, seu Sabbato sancto Paschatis dumtaxat, in casu; 

respondendum censuerunt: 

Ad I. Affirmative, servatis Missalis Romani rubricis; 

Ad I I . Negative. 

Fac ta postmodum de praemissis SSmo Domino Nostro Pio P P . XI re

latione per infrascriptum Sacrae Congregationis Secretarium, Sanctitas Sua 

datas resolutiones approbare et confirmare dignata est. 
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S A C R A C O N G R E G A T I O D E P R O P A G A N D A F I D E